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Aqua Bio Technology: Resultatet svekket av søksmål  
 

Aqua Bio Technology ASA hadde i andre kvartal inntekter på nivå med de foregående 
kvartalene, men resultatet ble negativt påvirket av kostnader knyttet til søksmålet fra 
selskapets amerikanske partner Restorsea. 

 

- Tvistemålet med Restorsea har vært en belastning for ABT. Saken ble endelig avgjort gjennom 
et forlik i juli. Vi er tilfreds med at vi nå kan gå videre, og dessuten styrke partnerskapet med 
Restorsea ytterligere, sier adm. direktør Arvid Lindberg. 

 

Aqua Bio Technology hadde en omsetning på 5,2 millioner kroner i andre kvartal. Det er på nivå 
med de foregående kvartalene, men en nedgang fra 6,9 millioner kroner i fjorårets andre kvartal. 
Driftskostnadene var ekstraordinært høye i kvartalet som følge av kostnader knyttet til søksmålet i 
USA. EBITDA endte på -0,2 millioner kroner, sammenlignet med 2,8 millioner kroner i andre 
kvartal i fjor. ABTs resultat etter skatt for kvartalet ble -1,7 millioner kroner, mot 1,5 millioner 
kroner i fjor. 

  

I første halvår 2014 hadde ABT en omsetning på 10,6 millioner kroner, mens omsetningen i første 
halvdel av fjoråret var 14,2 millioner kroner. EBITDA ble 1,0 millioner kroner for de første seks 
månedene, mot 6,7 millioner kroner i fjor. Resultat etter skatt for første halvår ble -2,1 millioner 
kroner, mot 4,2 millioner kroner i første halvår 2013. 

 

Aqua Bio Technology har justert sin strategi. I tiden som kommer vil selskapet følge en strategi 
med tre hovedelementer: støtte eksklusivitetspartnerne i kosmetikkindustrien og bidra til deres 
kommersielle suksess. For det andre skal selskapet innlisensiere og kommersialisere teknologi fra 
tredjeparter. Og det siste og nye elementet i strategien er at ABT på basis av sin egeneide 
teknologi skal vurdere muligheter for utvikling av ingredienser til medisinsk anvendelse. 

  

ABTs eksisterende kontrakter sikrer selskapet et transparent inntektsbilde i tiden som kommer. 
Når driftskostnadene igjen kommer ned på et normalt nivå, forventer ABT ny lønnsomhet. 
Innlisensiering av teknologi og salg av ingredienser til medisinsk anvendelse har inntektspotensial 
på lengre sikt. 
 

  
For nærmere informasjon, kontakt adm. direktør Arvid Lindberg, telefon +47 9824 5410. 
 
 

Aqua Bio Technology (ABT) har lansert flere kosmetiske ingredienser som benyttes i hudpleieprodukter globalt. 

Ingrediensene er basert på selskapets unike, marine teknologi med dokumentert svært gunstig effekt på huden. 

Hudpleie er det raskest voksende segmentet innen kosmetikkindustrien, og hvor ABTs ingredienser har fått 

fotfeste. Utover ingredienser fra egen teknologi kommersialiserer ABT også teknologier/ingredienser for 

samarbeidspartnere til bruk i nye og innovative hudpleieprodukter. Aqua Bio Technology er notert på Oslo 

Axess. 

 

 

 

 


